Balcliçone Ususmaris, Oger .... . , Ogerio Benço, Ph ilippo de !u
sta , Ugone Botino. Ego Sibilia fìlia qu ondam Riba ldi ~ocentii le
stamentum facio (et) iuclico pro anima mea lb . . XL. ex istis dentur 
opere eccle ie aneti Laurentii s .. xx., opere ecclesie ~ an el i yri 
s .. xx ., Sancte ) fari e de castro s. .x ., Sanclo Bartho l.om eo de 
fossato s .. xx., ecclesie Sancti . .\.ndree de exlo lb .. x. ubi corpus 
meum sepelliri iubeo , ) laximille monacc fili c Boiamontis de Odone 
s . .x.x....:., Hi chel<le fi li e Bencnca consang uin ee m ee lb . . '"· , ara
fìne amiche m ee lb .. Ili ., Drude (l i Pesale s . . \' . hoc in disposit io 11c 
Ribaldi de araphia ut superius determinatur danda. Concedo et 
relinquo obsequiis m11num cnti et mis is pau peribusque usque in 
ipsis .XL. lb. Yiro meo Boiamonti do, lego lb. .xxx. si manu
miserit Gaçellam ancillam uam si ipsa bapli çaverit se usque pro
ximum penlecostem , si non manumiserit tantum lb .. xx. do ei. 
Hoc dico eliam si ipse solverit lb .. L\'. capitale et proficuum quas 
cum eo accepi. Sine aulem ('2) solulione eius debit i legalum illud 
deputetur. Ex reliquis boni meL tres fì lia m eas heredes mihi 
inslìtuo pro equis porcionibus. Si qua Yero earum sine hcrede 
decesserit alii s heredilalem rcstituat, hoc ila quod in hobitu m eo 
ten eantur dare lb .. x,·. in eis, qu e necessari a erunt su1pullure .cor
poris mee , paupcribus et mi ssis in dispositione Ribaldi de ara
phia et ab eis 11sque in .XL. quod remanel usquc ad annum . J. 

distrihuendas, ut rnperius dctcrminatur. Si quis eorum dationi isti 
faYere noll et, fal cidia tantum dctenla, hercditalis portionem faven-
1ibus restituat et esset exheredata et si omncs similiter jpsi solu
tioni minime faverent cssent exhcredate, servata cis falcidia, eaque 
omnia eccle ie ii ncli Andrec de Sexto lego tamen quod fleneatur
predictam solution em prestare, ut quod disposui observetur , si de
fì ceret hoc testam enlum iure codicillorum et cetera . Aclum in do
mu ipsius testatricis, millesi~o centesimo quinquagesimo sexto, 
septimo kalenda apri li s, indicione lercia. 

LJJ. 

I consoli di Genova riconoscono cnn sentenza il diritto di Romano· 
di Casella di pagarsi su.i beni di Gerardo Confetlor per un cre
dilo elle avetla verso il m edesimo (27 m arzo 1156). 

(1) Cancellato col dii o: Maloc. 
(2) Ca1icellato col dito: boe. 
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•In ponti li capiluli consules E. Aurie, W. Buronus, Og erius Ven
lus laudaverunl CJUOd Romanus de Casella haberet in bonis Gerardi 
Confectoris s. .x..-xn. dena rio rum et possit eos accipere sine con
lradicione eius et omnium pro eo . Hoc ideo quia , cum1 Roman us 
ante ìpsos inde conquererelur , ipso Gerardo debitum non negante, 
sed CJuod de usura esset obi iciendo, iuravit nominatus Romanus 
quod capitalis eral (1) et non de usura, unde ut supra lauda veruni , 
.:\ICLYI. , sexto ka!endas aprilis , indicione lercia .